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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Elmia Kursani SST, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011001 YUNIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011002 DWI PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011007 DEFFY NURRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011008 NADILLA ICMA SAFIRA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 19011009 AYU ANDERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011011 MAHMUD SIGIT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

10 19011013 ELATIKA ANJANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011016 ASTUTI MARDINA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011019 YUKE SEPTIELFIDA.R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011020 CUT DEA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011022 RIVANNY INDAH SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011023 DIVA SUKMA RANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011024 ERA WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011025 HENDRI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011026 DEBBY DANDY NURMYDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011027 EGA YOLANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011028 IVAN DWI FERDIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011029 DEVI RAMAYANI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011031 YUSMITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011032 KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

25 19011033 RISKA NURYANTI.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 19011034 LISMA ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011040 RAFI ALKHIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011142 HARIST ALFARAZI M-0.0 UAS 0/16 0

29 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

31 19011178 WIDIANKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 19011180 REZI PAHLEFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 30 November 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Elmia Kursani SST, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/Ganjil - 2020 / 2021

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : ELMIA KURSANI,SST, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 0002-03-20 1 Perkenalan rps dan konsep sosiologi

2 2020-03-09 2 Sosiologi kesehatan

3 2020-03-16 3 sosiologi kesehatan

a.	Definisi dan funsi nilai, norma

b.	Urgensi memahami nilai dan norma dalam praktik pelayanan kesehatan

c.	Malpraktik dalam pelayanan kesehatan 



4 2020-03-23 4 1.Model perubahan perilaku kesehatan, 	Model pengelolaan rasa sakit

5 2020-03-30 5 layanan kesehatan dan tantangan perubahan sosial

6 2020-04-06 6 layanan kesehatan dan tantangan perubahan sosial

7 2020-04-13 7 pendekatan perspektif sosiologi untuk penelitian kesehatan

8 2020-04-27 8 UTS

9 2020-05-11 9 1.	Definisi dan sejarah antropologi

2.	Ruang lingkup dan peranan antropologi kesehatan 



10 2020-05-18 10 peranan antropologi kesehatan dalam pembangunan masyarakat

11 2020-06-08 11 a.	memberikan contoh tentang  Konsep penting dalam antropologi kesehatan

12 2020-06-15 12 1.	Konsep sehat sakit

2.	Model sehat sakit

3.	Persepsi mayarakat tentang sehat sakit



13 2020-06-22 13 1.	Konsep sehat sakit

2.	Model sehat sakit

3.	Persepsi mayarakat tentang sehat sakit



14 2020-06-29 14 menganalisis penerapan medis modern dan tradisional 

15 2020-07-06 15 menganalisis reaksi dalam mencapai pengobatan

16 2020-07-13 16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Pekanbaru, 30 November 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

ELMIA KURSANI,SST, M.Kes
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR1/1

Dosen : Elmia Kursani SST, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011178 WIDIANKA PUTRI 86.10 A

2 19011180 REZI PAHLEFI 80.50 A-

3 19011001 YUNIA ULFA 86.00 A

4 19011010 DIVA AYUNING PUSPITA LARASATI 84.80 A-

5 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA 82.23 A-

6 19011002 DWI PUJI LESTARI 85.20 A

7 19011008 NADILLA ICMA SAFIRA 84.58 A-

8 19011022 RIVANNY INDAH SARI 82.40 A-

9 19011011 MAHMUD SIGIT 81.58 A-

10 19011034 LISMA ANDRIYANI 83.20 A-

11 19011028 IVAN DWI FERDIAN 82.00 A-

12 19011024 ERA WATI 82.40 A-

13 19011033 RISKA NURYANTI.S 80.78 A-

14 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH 85.70 A

15 19011009 AYU ANDERA 84.60 A-

16 19011016 ASTUTI MARDINA 83.08 A-

17 19011007 DEFFY NURRIANTI 86.10 A

18 19011032 KURNIASIH 83.95 A-

19 19011023 DIVA SUKMA RANI 85.80 A

20 19011031 YUSMITA SARI 82.00 A-

21 19011027 EGA YOLANDARI 82.40 A-

22 19011029 DEVI RAMAYANI SAPUTRI 82.00 A-

23 19011040 RAFI ALKHIKA 82.40 A-

24 19011025 HENDRI PUTRA 82.00 A-

25 19011019 YUKE SEPTIELFIDA. R 84.90 A-

26 19011026 DEBBY DANDY NURMYDA 83.30 A-

27 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN 86.10 A

28 19011020 CUT DEA SARI 82.00 A-

29 19011013 ELATIKA ANJANI 83.00 A-

30 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI 84.00 A-

31 19011005 M. LUCKY ALAMSYAH 81.40 A-



32 19011182 MUHAMMAD FARID AL AMIN 81.70 A-

Pekanbaru, 31 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Elmia Kursani SST, M.Kes


